令和 6 年 11 月 27 日

事業者様 各位

日本年金機構健康保険組合

「医療費のお知らせ」等の仕分け、丁合い及び梱包並びに

発送作業にかかる外部委託のお知らせ

 当組合では、毎年度、「医療費のお知らせ」「ジェネリック医薬品促進通知」（「以下、

医療費のお知らせ等」とする。）の発送業務を行っており、本年度は令和７年２月上旬

頃実施する予定です。

 そのため、医療費のお知らせ等の発送、およびそれに付随する業務について委託

させていただく事業者様を下記のとおり選定いたします。

 実施可能な事業者様は、仕様書を確認のうえ、見積書及び関係書類を日本年金機構

健康保険組合までご提出いただきますようお願いいたします。

 なお、決定時期は、令和６年１２月１２日頃を目途といたします。

 大変お手数をおかけしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１．調達内容

 ○医療費のお知らせ （予定数量 ４０，９１７通）

 ○ジェネリック医薬品促進通知 （予定数量 ４，００１通）

   ※数量については前年度実績であり、多少の増減を見込むこと

   ※仕様書については、日本年金機構健康保険組合ホームページより確認願います。

２．引き渡し期日

 ○医療費のお知らせ及びジェネリック医薬品促進通知 令和７年１月２７日予定

３．調達方法

 ○見積もり合わせによる価格競争方式

４．見積書提出期限

   ○仕様書に関する質問  令和６年１２月１０日（火）午前１１時

   ○見積書等提出期限   令和６年１２月１１日（水）午後５時

 日本年金機構健康保険組合 業務課 鈴木、日野

  〒102-8548 東京都千代田区三番町 22

  Tel：03(5216)322 3  Fax：03(5216)322 5

  Mail：suzuki@nenkinkikou-kenpo.or.jp

         hino@nenkinkikou-kenpo.or.jp

mailto:asano@nenkinkikou-kenpo.or.jp
mailto:asano@nenkinkikou-kenpo.or.jp